2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2022                                                                                        № 2188
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 20.09.2021 № 2897  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования, создание условий для социализации обучающихся и воспитанников в городе Бердске»

В соответствии с Законом Новосибирской области от 23.12.2021 №  167-ОЗ «Об областном бюджете Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением администрации города Бердска от 07.10.2019 № 3310 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Бердска, их формирования и реализации», решением Совета депутатов города Бердска Новосибирской области от 16.12.2021 г. № 31 «О бюджете  города Бердска на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Бердска от 20.09.2021 № 2897 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования, создание условий для социализации обучающихся и воспитанников в городе Бердске»:
1) изложить строку № 11 раздела I приложения  к постановлению в новой редакции согласно  приложению № 1;
2) изложить приложение № 3 к муниципальной программе «Развитие образования, создание условий для социализации обучающихся и воспитанников в городе Бердске» в новой редакции согласно приложению № 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru  Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по социальной политике).
Глава города Бердска                                                                            Е.А. Шестернин
Постановление опубликовано в полном объеме с приложением в сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» Главная / Общество / Документы Бердск